



BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
Ul. Kuźnicza 35
50 – 138 Wrocław
Tel. +48 713752950 / +48 713752472
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 05.04.2024r.

nr postępowania: BZP.2712.3.2024.ECS

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: **„Remont elewacji od strony Odry wraz z wymianą stolarki okiennej budynku WF przy ul. Św. Jadwigi 3/4, we Wrocławiu.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ w poniżej określonym zakresie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z drewna dębowego klejonego, gdzie wierzchnie warstwy będą klejone na mikrowczepy (minizłącza), czy też wierzchnie warstwy mają być sklejone z drewna litego bez widocznych połączeń na długość?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza okien, gdzie wierzchnie warstwy będą klejone na mikrowczepy. Wierzchnie warstwy mają być sklejone z drewna litego bez widocznych połączeń na długości.

Pytanie 2.

Czy w zakresie przedmiotowego zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania badań w akredytowanym laboratorium w celu potwierdzenia akustyki okna? Czy też dla okien szklonych szybami o wymaganym współczynniku izolacyjności akustycznej R_w 35 dB wystarczającym będzie zadeklarowanie właściwości akustycznych w Deklaracji Właściwości Użytkowych, na podstawie normy PN-EN 14351-1+A2:2016-10?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że do spełnienia postawionych wymagań izolacyjności akustycznej wystarczy zadeklarowanie wymaganych właściwości akustycznych w Deklaracji Właściwości Użytkowych na podstawie normy PN-EN 14351-1+A2:2016-10 lub innej równoważnej.

Pytanie 3.

Ze względu na zapis w PW na stronie 13: „Okna przyjęte w ekspertyzie p.poż wykonanej przez bryg. w st. spocz. magistrza Andrzeja Kucharskiego jako oddymiające czy napowietrzające, należy wykonać zgodnie z projektem zabezpieczeń p.poż (łącznie z zasilaniem). Jedynie podział i szczegóły elementów okien należy wykonać zgodnie z projektem stolarki okiennej wykonanym w niniejszej dokumentacji”, bardzo prosimy o udostępnienie ekspertyzy p.poż pana Andrzeja Kucharskiego w celu sprawdzenia czy i ewentualnie które okna należy wykonać w odporności ogniowej.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że okno oddymiające na elewacji wschodniej zostało już wymienione. W związku z powyższym nie należy uwzględniać w wycenie wymiany jednego okna O4 znajdującego się na II piętrze w pionie nad drzwiami D4.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić rozbiórkę istniejących schodów zewnętrznych do piwnicy wraz z izolacją i zasypaniem istniejących ścian oporowych. W przedmiarze brak takich pozycji.

Odpowiedz 4.

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić rozbiórkę istniejących schodów zewnętrznych do piwnicy wraz z izolacją i zasypaniem istniejących ścian oporowych. Zamawiający przypomina, że udostępniony Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić w wycenie koszty wszystkich robót opisanych i wynikających z dokumentacji projektowej, Opisu Przedmiotu Zamówienia na warunkach podanych we wzorze umowy. Okładziny z płyt granitowych są ujęte w pozycji nr 1 Przedmiaru.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że należy ująć w ofercie okładzinę schodów i ścian zewnętrznych płytami granitowymi gr. 3 cm. Przedmiar nie zawiera takich pozycji.

Odpowiedz 5.

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić okładzinę ścian (cokół) i schodów zewnętrznych (część integralna cokołu) płytami granitowymi zgodnie z zakresem pokazanym na rysunkach Projektu Wykonawczego. Zamawiający przypomina, że udostępniony Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić w wycenie koszty wszystkich robót opisanych i wynikających z dokumentacji projektowej, Opisu Przedmiotu Zamówienia na warunkach podanych we wzorze umowy.

Pytanie 6.

Jeśli należy wycenić okładzinę schodów i ścian zewnętrznych płytami granitowymi to bardzo prosimy o udostępnienie dokładnych wymiarów schodów i ścian, ponieważ dokumentacja nie zawiera takich informacji.

Odpowiedz 6.

Zamawiający informuje, że wymiary schodów konieczne do wyliczenia ilości okładzin granitowych znajdują się na rysunku A-12. Wymiary cokołu podano na rysunku A-3.

Pytanie 7.

Udostępniony przedmiar nie zawiera ilości związanych z tynkowaniem ościeży okiennych i drzwiowych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedz 7.

Zamawiający informuje, że co do zasady tynkowanie ościeżnic okiennych i drzwiowych zostało uwzględnione w poz. 95 Przedmiaru. Należy jednak pamiętać, że roboty tynkarskie na ościeżach polegać będą na uzupełnieniu ubytków powstałych podczas demontażu istniejących okien i drzwi. Zostało to wyraźnie zapisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Po wymianie okien całe ościeża należy odmalować w celu ujednoczenia powierzchni.

Pytanie 8.

Czy należy ująć w ofercie zabezpieczenie ścian elewacji powłoką antygraffiti? Przedmiar nie zawiera takich pozycji.

Odpowiedz 8.

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wykonania zabezpieczenia ścian powłoką antygraffiti.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
mgr Ewelina Ciurko - Sebzda